

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 5年 4月 1日 (至) 令和 6年 3月31日

(単位：円)

勘定科目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益	会費収益	4,550,700	4,552,500	-1,800
		寄附金収益	908,993	208,169	700,824
		経常経費補助金収益	78,905,076	56,814,017	22,091,059
		受託金収益	192,512,686	182,416,219	10,096,467
		事業収益	1,151,000	1,196,200	-45,200
		介護保険事業収益	73,504,476	79,485,235	-5,980,759
		障害福祉サービス等事業収益	37,345,157	38,377,580	-1,032,423
		サービス活動収益計(1)	388,878,088	363,049,920	25,828,168
	費用	人件費	295,747,486	292,784,668	2,962,818
		事業費	34,850,221	32,683,552	2,166,669
		事務費	50,825,179	23,816,032	27,009,147
		共同募金配分金事業費	6,021,336	6,011,637	9,699
		助成金費用	3,678,111	4,296,882	-618,771
		減価償却費	2,253,365	2,583,448	-330,083
	サービス活動費用計(2)	393,375,698	362,176,219	31,199,479	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	-4,497,610	873,701	-5,371,311	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	10,211	9,946	265
		その他のサービス活動外収益	1,855,886	1,161,878	694,008
		サービス活動外収益計(4)	1,866,097	1,171,824	694,273
	費用				
		サービス活動外費用計(5)	0	0	0
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,866,097	1,171,824	694,273	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	-2,631,513	2,045,525	-4,677,038	
特別増減の部	収益	施設整備等寄附金収益	0	184,800	-184,800
		特別収益計(8)	0	184,800	-184,800
	費用	固定資産売却損・処分損	2	5	-3
		特別費用計(9)	2	5	-3
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	-2	184,795	-184,797	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	-2,631,515	2,230,320	-4,861,835	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	91,856,948	89,626,628	2,230,320
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	89,225,433	91,856,948	-2,631,515
		基本金取崩額(14)	0	0	0
		その他の積立金取崩額(15)	0	0	0
		その他の積立金積立額(16)	0	0	0
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	89,225,433	91,856,948	-2,631,515